

**46** Brown swiss -rotu pärjää Dolomiittien rinteillä. Lue lisää Italian Alppien jyhkeiden maisemien lehmistä sivulta 46!

## Sisältö

01/2025

### Tuottava ja hyvinvoiva lypsykarja

**6 Vastuullinen lääkitseminen lypsykarjassa**

Ei fiilispohjaista, vaan tietoon perustuvaa

**10 Vapaa vierihoito kasvattaa terveitä vasikoita**

Lue Jaskaran tilan kokemuksista

**16 Kaksi uutta kotimaista** Tsekkää nämä uutuussonnit!

**17 Uusia hiehoja Hollolaan**

Millaisia alkio luovuttajia tällä kertaa saatiin?

**18 Runkohuomioiden kertomaa**

Opinnäytetyö tutki runkokuomioiden yhteyksiä rakenteeseen

**19 Indeksinurkka: Elinvoimaindeksi**

Tietoa kestävämmän karjan jalostamiseksi

### Arjessa mukana

**15 Kolumni: Kouriintuntuvaa terveystietoa**

Venla Hämäläinen pohtii hedelmällisyyden ja terveyden yhteyttä

**20 Hoida ripulivasikan nestehukkaa**

Eläinlääkäri antaa hyvät vinkit



**34** ”Hienoa työssä on oppilaiden kasvun seuraaminen.”



42

## 28 Katse ruokinnan kannattavuuteen

Pohdintaa maidontuotannon kausivaihtelusta

## 38 Testaathan varavoiman jo ennen myrskyä?

Kaksi tilaa kertoo varautumisestaan sähkökatkoihin

## 42 Navetan palo oli tragedia, mutta siitä nousiin

Kriisin jälkeen uusi navetta nousi vuodessa

## Huomisen tila ja muuttuva maailma

### 24 Bovaer-lisäaine askarruttaa kuluttajia ja tuottajia

Mitä kotimaiset tutkimukset kertovat Bovaerista?

### 30 Krekilän tila paransi hyvinvointia ja tuotantotuloksia

Uudenlaiset hivenaineet testissä

### 32 Hedelmällisyys- ja sorkkapäivä kiinnosti

YSAO:n Peltoniemen kampuksella jaettiin terveystietoa

### 46 Huikea olympiamaisema on lehmien muokkaama

Italian Alpeilla laiduntaa monia lehmärotuja

## Tuottava ja hyvinvoiva lihakarja

### 50 Lehmän liha on tärkeä osa naudanlihantuotantoa

Kannattaako lehmien teuraskunnostus?

### 52 Kuvan kertomaa Lihakarja

Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?

### 53 Emotilan sorkkahoidon ABC

Uusi sarja emotilan sorkkaterveydestä alkaa!

### 54 ”Hei, olisi yksi kysymys!”

Miksi NAV-genomi-indeksejä ei saa kaikille roduille?

### 55 Kolumni: Muista hengittää syvään – myös stressin kourissa

Veera Jokinen kamppailee painajaisten kanssa

### 56 Hiehojen hedelmällisyyteen voi vaikuttaa

Miten perimä ja alkukasvatus muovaavat hedelmällisyyttä?

### 58 Australialaiset kasvattajat vierailulla Suomessa

Suomalaistilat tekivät vaikutuksen Mawarroiin

### 61 Hyviä sonneja VB Vinski sopii niin risteytys- kuin puhdaskäyttöön

## Vakiojutut

### 9 Kuvan kertomaa

Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?

### 34 Kohtaamisia: Heli Wahlroos

Savonia-amk:n yliopettaja löysi intohimonsa opettamisesta

### 66 Kolumni: Vastuullisuudesta kannattaa kertoa!

Kaisa Peura peräänkuuluttaa eettistä markkinointia



Emon kainalossa on hyvä uinua. Jaskaran tilalla vasikat saavat olla normaalia pidempään vierihoidossa. Lue lisää sivulta 10 alkaen! Kuva Laura Jaskara